2016年 5月 25日

各 位

会 社 名 丸 紅 建 材 リース株 式 会 社

代表者氏名 代表取締役社長 清 水  敎 博

                                                 （コード番号：9763 東証第一部）

主要人事異動に関するお知らせ

２０１６年６月１日付主要人事異動を下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

記

氏  名 新 役 割 現 役 割

土 屋 寿 夫 営業本部 札幌支店長 営業本部 大阪支店 副支店長

以 上